[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              30.10.2015 г.  № 70-п
         с. Спасское

                В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  статьей 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области:
           1. Провести 12 ноября 2015 года в 18 часов 00 минут в актовом зале  дома культуры с.Спасское Саракташского района Оренбургской области публичные слушания по обсуждению вопроса:
	- изменения вида разрешенного использования земельных участков из земель населенных пунктов:
1. Земельный участок с кадастровым номером 56:26:1601001:1327, площадью 1910 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Спасское, ул. Лесная, № 122, с разрешенного использования: для строительства профилактория, на вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства;
2. Земельный участок с кадастровым номером 56:26:1601001:1329, площадью 873 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Спасское, ул. Лесная, № 122 А, с разрешенного использования: для строительства профилактория, на вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства;
3. Земельный участок с кадастровым номером 56:26:1601001:1326, площадью 1266 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Спасское, ул. Лесная, № 122 Б, с разрешенного использования: для строительства профилактория, на вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства;
4. Земельный участок с кадастровым номером 56:26:1601001:1328, площадью 965 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Спасское, ул. Лесная, № 122 В, с разрешенного использования: для строительства профилактория, на вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства;
5. Земельный участок с кадастровым номером 56:26:1601001:1330, площадью 65771 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Спасское, ул. Лесная, № 122 Г, с разрешенного использования: для строительства профилактория, на вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента   опубликования в районной газете Пульс Дня и на официальном сайте администрации МО Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Спасский сельсовет								В.А. Спицин

Разослано:  заявителю, прокуратуре